SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN PHỔI

Số: 88/BVP-BG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày 03  tháng  3 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi:  Các hãng sản xuất, các nhà cung cấp tại Việt Nam

  Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh đang có nhu cầu  tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức mua sắm gói thầu “ Mua sắm trang

thiết bị cung cấp đầu ra của hệ thống Oxy trung tâm tại bệnh viện Phổi Hà Tĩnh

năm 2025” với nội dung cụ thể như sau :

I. Thông tin đơn vị yêu cầu báo giá :

1. Đơn vị yêu cầu báo giá : Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh – địa chỉ đường Đồng

Môn, xóm Bắc Quý, phường Thạch Quý, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

 2. Thông tin người chịu trách nhiệm nhận báo giá : Phạm Văn Đức – Phó

trưởng khoa Dược TBYT, số điện thoại : 0918959881, Email :

Dsducdsducdsduc@gmail.com.

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá : Nhận trực tiếp tại địa chỉ Bệnh viện Phổi

Hà Tĩnh – đường Đồng Môn, xóm Bắc Quý, phường Thạch Quý, thành phố Hà

Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

 4. Thời hạn nhận báo giá từ 08h ngày 04/03/2025 đến 17h ngày 14/3/2025

( theo dấu bưu điện), các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được

xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực báo giá là 90 ngày kể từ ngày nhận được báo giá

phù hợp với thông tin khoản 4 mục I.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá :

1. Danh mục vật tư y tế (có danh mục kèm theo ).

Lưu ý : giá mà bệnh viện chúng tôi nhận báo giá là giá cuối cùng khi

hàng hóa được lắp đặt tại bệnh viện,  và các chi phí  phát sinh khác.

 Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng cung

cấp các tài liệu liên quan đến danh mục mời chào giá xin gửi về địa chỉ và thời

gian nêu trên.

 Xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu: VT,KD

GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Đức Quảng

mailto:Dsducdsducdsduc@gmail.com

		2025-03-03T15:58:57+0700

		bvlaophoi@hatinh.gov.vn
	2025-03-03T16:07:31+0700